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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Medal Standings

MEDALJSTÄLLNING

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AR_C93 Page 1/33Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

ANTAL DELTAGARE PER LAND/FÖRENING

Country Code Herrar Damer Total
Competitors

 Officials Total

26880 Säters IF BSK 0 0
31583 BK Fiskgjusen 0 0
32927 Västbo BSK 0 0
358-1 Riihi-Jouset, Riihimäki 0 0
358-2 Robin Hood, Espoo 0 0
358-3 Wilhelm Tell, Helsinki 0 0
358-4 Vaasan Diana-57 0 0
358-5 Järvenpään Jousiampujat 0 0
358-6 Varkauden Jousiampujat 0 0
358-7 Kurikan Ryhti 0 0
358-8 Jyväs-Sulka, Jyväskylä 0 0
358-9 Arcus ry 0 0
3818 Stockholms BK 0 0
39815 IF Ulvarna BSK 0 0
39816 Föreningen Wij Bågskyttar Ocke 0 0
3993 Södertälje BF 0 0
40385 BSK Edsbyn 0 0
40479 Stenbro BS 0 0
40680 Järnvägens BF 0 0
43312 Huddinge BSK 0 0
47-1 Hvaler IL Bueskyttere 0 0
52887 ALC Hornet Team Sweden 0 0
7818 BSK Dalpilen 0 0
7819 Falu BSK Kopparpilen 0 0
7821 BSK Siljanspilen 0 0
7823 Gävle BK 0 0
7826 Sandvikens BSK 0 0
7840 Bollnäs BK 0 0
7869 Kristianstads BK 0 0
7888 BK Danapilen 0 0
7896 Upplands Väsby BSK 0 0
7899 Eskilstuna BS 0 0
7904 Strängnäs BSK 0 0
7905 Kungsängens BK 0 0
7907 Sigtuna BSK 0 0
7908 BSK Sturarna 0 0
7913 BK Fjädern 0 0

Total: 37 0 0 0 0 0
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

ANTAL DELTAGARE PER TÄVLINGSMOMENT
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

26880 SÄTERS IF BSK KRIGSMAN Emilia    6D  
KRIGSMAN Jörgen    6C  

31583 BK FISKGJUSEN BERGKVIST Peter    13D  
BERGLIND Carl Martin    3C  
SVARTVIK Monika    2C bis  

32927 VÄSTBO BSK NORRHULT Johan    18A  

358-1 RIIHI-JOUSET, RIIHIMÄKI LAAKSO Tuomo    13B  
LOITOKARI Pekka    15B  

358-2 ROBIN HOOD, ESPOO LANTEE Anne    7B  
ROSENDAHL Juha    8B  

358-3 WILHELM TELL, HELSINKI VILJANEN Anne    5B  

358-4 VAASAN DIANA-57 LESKINEN Timo    14B  

358-5 JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT MAKKONEN Susanna    9B  

358-6 VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT RUTONEN Mika    23B  

358-7 KURIKAN RYHTI PELTONIEMI Vesa    20B  

358-8 JYVÄS-SULKA, JYVÄSKYLÄ KANGASMÄKI Arto    12B  

358-9 ARCUS RY RAUNIO Heli    4B  

3818 STOCKHOLMS BK HÖÖK Lasse    19C  

39815 IF ULVARNA BSK PETTERSSON Lars-ove    4C  
PETTERSSON Leo    2D  
ZELMERLÖÖV Mikael    8A  

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE ANTMAN Robert    13C  
ANTMAN Viola    21D  
EKLUND Tommy    10D  
OLSSON Bobbo    2C  
OLSSON Ture    15C  

3993 SÖDERTÄLJE BF ANDERSSON Bertil    18D  
GUNNES Lars    14A  
LEPPÄNEN Marko    2D bis  
MALMSTRÖM Yngve    17A  
SJÖGREN Lars    9D  

40385 BSK EDSBYN BJÖRKLUND Lina    5A  
WOXBLOM Ann-Christin    5D  

40479 STENBRO BS BÄCKLUND Ulf    13A  
BÄCKLUND Viola    2B bis  

40680 JÄRNVÄGENS BF FOHRS Hans-Åke    22C  

43312 HUDDINGE BSK WESTIN Helena    11B  

47-1 HVALER IL BUESKYTTERE EDVARDSEN Rune    21B  
EDVARDSEN-FJELSTAD Inger    3B  

52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN AXEFLOD Mats    6B  
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

7818 BSK DALPILEN HEDLUND Kalle    19B  
SPARR Jan-Erik    17B bis  

7819 FALU BSK KOPPARPILEN HOLM Jimmy    19D  
MATTSSON Oskar    7D  
NILSSON Mattias    17A bis  
OLOFSSON Rikard    17B  

7821 BSK SILJANSPILEN HED Joakim    12A  
HED Josefine    11A  
HED Julia    24C  
HED Lennart    7A  

7823 GÄVLE BK BERTÄNG Inge    17D bis  
DOMEIJ Jan    22B  
DOMEIJ Ulla    24D  
EDSTRAND Anton    1B  
FREDIN Magnus    18C  
HEDLUND Ida    8D  
ISENSKÖLD Björn    3D  
LIDBERG Jenny    12D  
NORDGREN Minna    16A  
WESTMAN Ulf    2A bis  

7826 SANDVIKENS BSK ERIKSSON Ragnar    17C bis  

7840 BOLLNÄS BK VOLUNGHOLEN Rolf    15A  

7869 KRISTIANSTADS BK PERSSON Egon    9C  

7888 BK DANAPILEN JOHANSSON Rickard    20A  
TARUKOSKI Tobias    24A  

7896 UPPLANDS VÄSBY BSK ARVIDSSON Kerstin    10A  
LINDBLOM Sandra    16B  
LINDBLOM Thomas    4D  
NYBERG Mattias    21A  
SENTELL Ken    1C  

7899 ESKILSTUNA BS ADOLFSSON Christer    11C  
GYLLHAG Jane    10B  
GYLLHAG Peter    14D  
LÖÖW Veli    1D  

7904 STRÄNGNÄS BSK SONESTEDT Per    17D  

7905 KUNGSÄNGENS BK ARLEKRANS Peter    2A  
EDLING Per    7C  
SUNDLIN Tom    24B  

7907 SIGTUNA BSK GRAFF Lars    22A  
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

7908 BSK STURARNA ANDERLE Mikael    2B  
BERGGREN Oskar    22D  
BERGGREN Thomas    1A  
EURELL Johan    14C  
HALLBERG Patrik    16D  
HJERPE Jari    9A  
JANSSON Anna    5C  
KARLSSON Anna    8C  
KARLSSON Kjell    20C  
LUNDMARK Emma    20D  
LUNDMARK Fredrik    6A  
NORÉN Peter    18B  
OLOFSSON Ingrid    4A  
ROHLIN Marko    19A  
SCUKA Axel    23A  
SKÖRD Anders    10C  

7913 BK FJÄDERN SVENSSON Åke    23D  
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Cadet 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39815 IF ULVARNA BSK 2D 06 Aug 2003 PETTERSSON Leo

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 2C 24 Mar 2003 OLSSON Bobbo

7908 BSK STURARNA 16D 26 Aug 2004 HALLBERG Patrik
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Elit Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

358-3 WILHELM TELL, HELSINKI 5B VILJANEN Anne

40385 BSK EDSBYN 5A 09 Oct 1979 BJÖRKLUND Lina

43312 HUDDINGE BSK 11B 08 Feb 1971 WESTIN Helena

47-1 HVALER IL BUESKYTTERE 3B EDVARDSEN-FJELSTAD Inger

7821 BSK SILJANSPILEN 11A 02 May 1989 HED Josefine
24C 26 Sep 1996 HED Julia

7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 10A 25 Jul 1968 ARVIDSSON Kerstin
16B 12 Dec 1999 LINDBLOM Sandra

7899 ESKILSTUNA BS 10B 23 Jan 1955 GYLLHAG Jane
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Elit Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

26880 SÄTERS IF BSK 6C 23 Oct 1970 KRIGSMAN Jörgen

358-2 ROBIN HOOD, ESPOO 8B ROSENDAHL Juha

358-4 VAASAN DIANA-57 14B LESKINEN Timo

39815 IF ULVARNA BSK 8A 30 Aug 1977 ZELMERLÖÖV Mikael

3993 SÖDERTÄLJE BF 14A 17 Oct 1963 GUNNES Lars

47-1 HVALER IL BUESKYTTERE 21B EDVARDSEN Rune

52887 ALC HORNET TEAM SWEDEN 6B 30 Jul 1971 AXEFLOD Mats

7819 FALU BSK KOPPARPILEN 7D 15 Apr 1988 MATTSSON Oskar

7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 21A 02 Dec 1993 NYBERG Mattias

7905 KUNGSÄNGENS BK 7C 15 Jan 1949 EDLING Per

7913 BK FJÄDERN 23D 29 Aug 1974 SVENSSON Åke
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 15C 26 Apr 2000 OLSSON Ture

7823 GÄVLE BK 16A 02 Oct 2001 NORDGREN Minna
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Knatte 10 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

26880 SÄTERS IF BSK 6D 23 Feb 2007 KRIGSMAN Emilia
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39815 IF ULVARNA BSK 4C 22 Mar 1967 PETTERSSON Lars-ove

7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 4D 31 Dec 1963 LINDBLOM Thomas
1C 12 Oct 1964 SENTELL Ken

7899 ESKILSTUNA BS 1D 08 Nov 1959 LÖÖW Veli

7908 BSK STURARNA 20C 06 Jun 1960 KARLSSON Kjell
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Elit Herrar Motion

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 6A 27 Oct 1971 LUNDMARK Fredrik
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 5C 22 Oct 1970 JANSSON Anna
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Barebow Veteran 60 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7899 ESKILSTUNA BS 11C 06 Mar 1947 ADOLFSSON Christer

7904 STRÄNGNÄS BSK 17D 29 Jan 1955 SONESTEDT Per
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Cadet 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 22D 30 Apr 2004 BERGGREN Oskar
20D 27 Dec 2004 LUNDMARK Emma
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Elit Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

358-2 ROBIN HOOD, ESPOO 7B LANTEE Anne

358-5 JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 9B MAKKONEN Susanna

358-9 ARCUS RY 4B RAUNIO Heli

7908 BSK STURARNA 4A 07 Dec 1963 OLOFSSON Ingrid
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Elit Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

358-1 RIIHI-JOUSET, RIIHIMÄKI 13B LAAKSO Tuomo
15B LOITOKARI Pekka

358-6 VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 23B RUTONEN Mika

358-7 KURIKAN RYHTI 20B PELTONIEMI Vesa

358-8 JYVÄS-SULKA, JYVÄSKYLÄ 12B KANGASMÄKI Arto

7818 BSK DALPILEN 17B bis 09 Nov 1953 SPARR Jan-Erik

7819 FALU BSK KOPPARPILEN 17A bis 31 Mar 1974 NILSSON Mattias

7821 BSK SILJANSPILEN 12A 19 Jun 1991 HED Joakim
7A 23 May 1964 HED Lennart

7823 GÄVLE BK 1B 12 Sep 1987 EDSTRAND Anton

7840 BOLLNÄS BK 15A 04 Dec 1957 VOLUNGHOLEN Rolf

7888 BK DANAPILEN 20A 16 Feb 1982 JOHANSSON Rickard
24A 11 Dec 1995 TARUKOSKI Tobias

7905 KUNGSÄNGENS BK 24B 10 May 1978 SUNDLIN Tom

7908 BSK STURARNA 1A 16 Dec 1964 BERGGREN Thomas
9A 22 Dec 1961 HJERPE Jari
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 23A 08 Nov 2002 SCUKA Axel
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

40479 STENBRO BS 13A 17 Mar 1961 BÄCKLUND Ulf

7905 KUNGSÄNGENS BK 2A 13 Sep 1964 ARLEKRANS Peter
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Elit Herrar Motion

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 2B 11 Sep 1971 ANDERLE Mikael
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Compound Senior 21 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7818 BSK DALPILEN 19B 06 Jan 1946 HEDLUND Kalle

7908 BSK STURARNA 19A 09 Sep 1974 ROHLIN Marko

AR_C32B Page 23/33Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Instinctive Elit Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7823 GÄVLE BK 12D 30 Apr 1976 LIDBERG Jenny
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Instinctive Elit Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BK FISKGJUSEN 13D 10 Feb 1958 BERGKVIST Peter

3818 STOCKHOLMS BK 19C 04 Jan 1965 HÖÖK Lasse

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 13C 10 Jul 1992 ANTMAN Robert

7819 FALU BSK KOPPARPILEN 19D 14 May 1993 HOLM Jimmy

7823 GÄVLE BK 2A bis 22 Mar 1965 WESTMAN Ulf

7826 SANDVIKENS BSK 17C bis 21 Apr 1967 ERIKSSON Ragnar
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Instinctive Senior 21 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7899 ESKILSTUNA BS 14D 19 Jul 1962 GYLLHAG Peter

7908 BSK STURARNA 14C 16 Jul 1984 EURELL Johan
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Instinctive Veteran 60 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BK FISKGJUSEN 3C 14 Sep 1956 BERGLIND Carl Martin

7823 GÄVLE BK 3D 26 Feb 1947 ISENSKÖLD Björn
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Longbow Elit Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BK FISKGJUSEN 2C bis 23 Jun 1963 SVARTVIK Monika

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 21D 18 Jun 1971 ANTMAN Viola

40479 STENBRO BS 2B bis 30 Oct 1958 BÄCKLUND Viola

7823 GÄVLE BK 24D 15 Apr 1953 DOMEIJ Ulla
8D 29 Apr 2002 HEDLUND Ida
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Longbow Elit Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

32927 VÄSTBO BSK 18A 14 Sep 1981 NORRHULT Johan

3993 SÖDERTÄLJE BF 18D 17 Mar 1950 ANDERSSON Bertil
2D bis 17 Feb 1971 LEPPÄNEN Marko

17A 09 May 1960 MALMSTRÖM Yngve
9D 16 Jan 1943 SJÖGREN Lars

40680 JÄRNVÄGENS BF 22C 03 Jul 1960 FOHRS Hans-Åke

7819 FALU BSK KOPPARPILEN 17B 27 Dec 1953 OLOFSSON Rikard

7823 GÄVLE BK 17D bis 27 Apr 1949 BERTÄNG Inge
22B 06 Mar 1952 DOMEIJ Jan
18C 26 Aug 1973 FREDIN Magnus

7869 KRISTIANSTADS BK 9C 02 Jul 1957 PERSSON Egon

7907 SIGTUNA BSK 22A 06 Mar 1957 GRAFF Lars

7908 BSK STURARNA 18B 14 Nov 1972 NORÉN Peter
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Longbow Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKE 10D 21 Dec 1944 EKLUND Tommy

7908 BSK STURARNA 10C 24 Dec 1966 SKÖRD Anders
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Longbow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

40385 BSK EDSBYN 5D 22 Jan 1969 WOXBLOM Ann-Christin
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Ekebyboda, Uppsala

13 May 2018

Ulls 3D 2018

Recurve Junior 16 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BSK STURARNA 8C 22 May 2002 KARLSSON Anna
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